
Naše šňůrka na krk Access Lanyard je oblíbený model, který je vybaven plochami pro značku na obou stranách popruhu – je

připraven pro fototisk s vaším designem, logem a dalšími prvky. Access je také vybaven kovovou sponou a bezpečnostní přezkou,

která se může rychle odepnout, pokud se šňůrka zachytí nebo je omylem vytažena.

Access



Barvy

Dodací lhůty 10 pracovních dnů

Branding

Oblast tisku

Potisk fotografií

Access 20
Přední strana: 1000mm X 20mm
Zadní strana: 1000mm X 20mm
Access 25
Přední strana: 1000mm X 25mm
Zadní strana: 1000mm X 25mm

Rozměry a hmotnost

Access 20
Délka: 520mm (20.47 palců) 
Šířka: 24mm (0.94 palců) 
Výška: 6.5mm (0.26 palců) 
Váha: 17 gramů (0.6 uncí)

Access 25
Délka: 520mm (20.47 palců) 
Šířka: 30mm (1.18 palců) 
Výška: 6.5mm (0.26 palců) 
Váha: 22 gramů (0.78 uncí)

Access


